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PROYECTO

ECO RESIDENCES

DIRECCIÓN
Calle Central, Camino, Bucanye
Pedernales, Rep. Dom.

DIRECCIÓN CATASTRAL
Provincia: Pedernales
Municipio: Pedernales
Sector: Bucanye
Agrimensor:
CODIA:

PROPIETARIO
Promotora Desarrolladora
Inmobiliaria Hernández
Gómez S.R.L.

DISEÑO ARQUITECTÓNICO

Arquitecta: Victoria Lora
CODIA: 0625

Arquitecta: Patricia Vega

EMPRESA CONSTRUCTORA

Constructora Teddy S.R.L.

DISEÑO ESTRUCTURAL

DISEÑO SANITARIO

DISEÑO ELÉCTRICO

Fecha: Diciembre 2021

Número de Página

ID PLANO

Escala 1:1000

SITE PLAN

A02|11

CODIA: 40248

Arquitecta: Maureen Estrella
CODIA: 39554

Ingeniero: -
CODIA: -

Ingeniero: -
CODIA: -

Ingeniero: -
CODIA: -

ALTO VELO

Bartolomé Cristóbal Gamundi Núñez
Representante

DIBUJO ARQUITECTÓNICO

Arquitecto: Fernando Rguez.
CODIA: -

E-02

E-03

E-04

E-05

E-06

E-07

E-08

E-09

E-10

E-12

E-13

E-14

E-15

E-16

E-17

E-18

E-19

E-20

E-21

E-22

E-23

E-24

E-25

E-26

E-27

E-28

E-29

Plano Topográfico
Esc. 1:1000

3|7

C A M I N O

Planta de Conjunto Dimensionada
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  DESIGNACIÓN CATASTRAL DE ORIGEN:

  DESIGNACIÓN TEMPORAL:

  SUPERFICIE PARCELA:

  SECCION:

  MUNICIPIO:

  PROVINCIA:

PARCELA No. 291905138188 DEL D. C. No. 3

No. LAMINA

OPERACIÓN:

De conformidad con lo dispuesto en el

Reglamento General de Mensuras  Catastrales

OBSERVACIONES:

DESIGNACION CATASTRAL POSICIONAL:

ESCALA :

Certifico haber realizado el trabajo en el terreno conforme a lo

dispuesto en el Reglamento General de Mensuras Catastrales

PEDERNALES

PEDERNALES

REFERENCIAS DE UBICACIÓN:

1
1

AGRIM. ORLANDO L. GOMEZ     CODIA: 11161

REPUBLICA  DOMINICANA
PODER  JUDICIAL

JURISDICCION INMOBILIARIA
DIRECCION REGIONAL DE MENSURAS CATASTRALES 

DEPARTAMENTO CENTRAL

FECHA Y FIRMA DEL DIRECTOR

DIRECCION REGIONAL DE MENSURAS CATASTRALES

DEPARTAMENTO CENTRAL

1:2,200

BUCANYE  LUGAR   :

30,000.00 m2

CROQUIS ILUSTRATIVO
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COORDENADAS UTM, ZONA 19 NORTE
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